

CENOVÁ NABÍDKA MALÍŘSKÝCH A NATĚRAČSKÝCH PRACÍ
prostoru za brankou

Malba

L. TUČEK s.r.o.

Lipová 1088/8

69151 Lanžhot

IČ: 05811368

DIČ: CZ05811368

Zápis v OR : Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 98118

Malířské a natěračské práce	m2/ks	Kč/m2/hod	Cena celkem bez DPH
Penetrace podkladu	834	56,00 Kč	46 704,00 Kč
Malba bílá (protiplísňová)	834	154,00 Kč	128 436,00 Kč
Práce s plošinou, lešení	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
Cena celkem bez DPH			195 140,00 Kč
DPH 21%			40 979,40 Kč
Cena celkem s DPH			236 119,40 Kč

V Lanžhotě 6.5.2025